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流量特性
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QT 系列  調速消音器
流量特性與外觀圖形尺寸
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QT 系列  調速消音器
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R

A
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01–

02–

02L–

7

10

10

12
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16
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20

26
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14
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16.8

2403–

B C H機種
對邊

15 70 2404–
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47.819

1/8”
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1/4”

3/8”
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3/4”

1 “ 119 35.510–

代號

規格表

外觀圖形尺寸

濾心

主體 工程塑膠

空氣

11 ( 1100 )

0 ~ 9 ( 900 )

5 ~ 60

PT1/4PT1/8 PT3/8 PT1/2 PT3/4 PT1

發泡樹脂

SLP-01 SLP-02 SLP-02L SLP-03 SLP-04 SLP-06 SLP-10

PT

kgf/cm² (kPa)

kgf/cm² (kPa)

°C

項目 機種

材料

使用溫度範圍

使用壓力範圍

使用流體

保證耐壓力

連接口徑

連接口徑R
Rc (PT)

SLP 系列 － 消音器 — 樹脂製品
規格表及外觀圖形尺寸




